
UCHWAŁA  NR XXVIII /197/ 2017 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 22 lutego 2017 roku. 

 

w sprawie zamiaru likwidacji Technikum Uzupełniającego dla Młodzieży 

im. Stanisława Mikołajczyka w Wągrowcu wchodzącego w skład Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych  nr 1 w Wągrowcu. 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                        

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 59 

ust. 1 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  o systemie 

oświaty (Dz.U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.),  

Rada Powiatu Wągrowieckiego  

uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Zamierza się zlikwidować z dniem 31 sierpnia 2017 r. Technikum 

Uzupełniające dla Młodzieży im. Stanisława Mikołajczyka w Wągrowcu 

wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  nr 1 w Wągrowcu. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

         Przewodnicząca 

Rady Powiatu Wągrowieckiego  

 
 

.................................................  

/Małgorzata Osuch/ 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 DO UCHWAŁY  NR XXVIII/197/2017 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia  22 lutego 2017 roku. 

 

w sprawie zamiaru likwidacji Technikum Uzupełniającego dla Młodzieży 

im. Stanisława Mikołajczyka w Wągrowcu wchodzącego w skład Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych  nr 1 w Wągrowcu. 
 

 

Zmiany w systemie oświaty wywołane ustawą z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U.2017.60 z dnia 

2017.01.11) uchylają m.in. art. 9 ustawy o systemie oświaty (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 1943 z późn. zm.) określający dotychczas prowadzone typu szkół 

publicznych i niepublicznych oraz z dniem 1 września 2017 r. wprowadzają 

zapisy nowej ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U.  

z 2017 r. poz. 59). 

W związku z koniecznością dostosowanie sieci szkół 

ponadgimnazjalnych, ponadpodstawowych i specjalnych do nowej struktury 

oraz  faktem, że w szkole wymienionej w niniejszej uchwale nie ma uczniów  

i nie prowadzi się naboru, wszczyna się procedurę likwidacji szkoły, która 

stanowi podstawę do  podejmowania dalszych czynności wskazanych w ustawie 

o systemie oświaty oraz przepisach wprowadzających ustawę – Prawo 

oświatowe. 

 

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

         Przewodnicząca 

Rady Powiatu Wągrowieckiego  

 
 

.................................................  

/Małgorzata Osuch/ 
 


